
   

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado  

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926  

E-mail: caic86200x@istruzione.it   

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it  

Sito web www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it 

 

 
 

Circ. N. 22 - a.s. 2024.25 
 

Ai genitori 

Ai docenti 

Al personale ATA 

Al DSGA 

AL sito 

Oggetto: Calendario scolastico 2024.25                                            

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   la D e l i b e r a  della Regione Sardegna 11/10 del 30 aprile 2024 
“Calendario scolastico 2024/20254”; 
 
VALUTATE le esigenze di servizio e il funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 
 
VISTA   La delibera n° 56 del Collegio Docenti del 01/07/2024; 
 
VISTA   La delibera n° 108 del Consiglio d’Istituto del 018/07/2024; 
 
VERIFICATO Il numero complessivo dei giorni di lezione; 
 
VISTO il P.T.O.F. dell’Istituzione Scolastica 

DECRETA 

L’adozione del seguente calendario scolastico regionale:  

 

 
Inizio 
lezioni 
 

Lunedì 9   settembre 
2024 

Scuola primaria, Scuola secondaria di primo grado, 
Scuola dell’infanzia 

Termine 
lezioni 

Venerdì 6 giugno 
giugno 2025 

Scuola primaria e secondaria di primo grado 
 

 

mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/


 
 

 

Termine 
lezioni 

Venerdì 27 
giugno 2025 

Scuola dell’infanzia 
 

 

 
 sospensioni delle attività didattiche in aggiunta alle festività nazionali 
 

23,24,29 Aprile 2025 (recupero anticipo) giorni deliberati dal Consiglio di Istituto 

30 Aprile e 02 Maggio 2025 giorni deliberati dal Consiglio di Istituto 

23 dicembre 2024 – 6 gennaio 2025 vacanze natalizie 

dal 3 al 4 marzo 2025  vacanze di carnevale 

17 aprile - 22 aprile 2025  vacanze pasquali 

28 Aprile 2025 Sa Die de sa Sardigna 

  

 
 

Festività nazionali: 

 1 novembre – festa di tutti i Santi; 
 8 dicembre – Immacolata Concezione; 
 25 dicembre – Natale; 
 26 dicembre – Santo Stefano; 
 1° gennaio – Capodanno; 
 6 gennaio – Epifania; 
 20 aprile – Pasqua; 
 21 aprile - Lunedì dell‘Angelo; 
 25 aprile – anniversario della Liberazione; 
 1° maggio – festa del Lavoro; 
 2 giugno – festa nazionale della Repubblica; 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Stefano ATZORI 

Firma autografa Firma autografa 
sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 
 
 

  


